PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Грязновский сельсовет
 Липецкого муниципального района Липецкой области

четвертая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2015г.

№16
О принятии полномочий от администрации Липецкого муниципального района по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Грязновский сельсовет в части содержания и обеспечения безопасности дорожного движения на 2016 год.

В соответствии с пунктом 5 статьи 15, пунктом 5 статьи 14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Грязновский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Грязновский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Принять полномочия от администрации Липецкого муниципального района по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Грязновский сельсовет в части содержания и обеспечения безопасности дорожного движения на 2016 год.

2. Администрации сельского поселения Грязновский сельсовет заключить соглашение о принятии полномочий от комитета градостроительной и дорожной деятельности администрации Липецкого муниципального района Липецкой области в части содержания и обеспечения безопасности дорожного движения на 2016 год.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет депутатов (председатель Самохин Н.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

 поселения Грязновский сельсовет                                                     Н.В. Самохин